Dat. in terr. Yulterrano p. m. Aimerici S. R. E. diac. card. et canc, 5 id. mart.,

ind. 12, inc. d. a. 1133, pont. d. Innocentii pp. II a. 4.

B s. XII. [B s. XVIL D dep. =7 D* f. 161'. E f. 3. F f.
13'. G f. 28. G\

G* iir f 65. I f. 95. [P n. 11. y» f 50. Y]. — Edd. (Fmtanini) Difesa secmda p. 331

n. 4 = Summ. a. 1725 n. 2 , = Bull. Rom. ed. Cocqiielines II 209 n. 11 = Bull. Rom. ed.

Tuur. II 375 n. 11, = Migne CLXXIX 172 n. 131. — Regg. Guarini Comp. p. 31. Frizzi

Mem. ^ II 160; "" II 123. Manini Feiranti Comj). II 10. CappeUetti IV 55. J.5447. JL. 7612.

*18 (11S5)

Innocentius II mandat Landulfo ep. et totius Ferrarien. civitatis clero ac

communi auctoritatem, novam ecclesiam catliedralem aedificandi.

Laud. in n. 19. — Reg. JL. —

.

19 Fei-rara 1135 oct. 30 (?)

Azoni presb. card. s. Anastasiae ac legato d. pp. Innocentii II Landulfus

ep. et Ferrarienses consules tradunt terram acquisitam et acquirendam pro

ecclesia Ferr. episcopali aedificanda et cimiterio S. R. E. perpetuo habendam

et tenendam sibique ordinandam et nulli alii concedendam, sub censu annuo 1

byzantii persolvendo. — Anno ab inc. ]135, ind. 13, 3 kal. nov.

G^ III
f.

69'. [V* qu. XIX
f. 8]. — Ed. Gott. Nachr. 1910 ex G\ — Reg. Cappdletii

IV 56. JL. —.

De die conf. n. 20. — Azzonem card. a. 1135 sept. Bouoniae fuisse Savioli

Ann. Bolognesi I» 238 affirmat.

20 Plsa (1135)

Innocentius II Landulfo ep. et consulibus et populo Ferr. : supplicantibus

nuntiis eorum Rizardo officiali et Rainaldo consule Ferr., suscipit terram pro

construenda episcopali ecclesia et cimiterio infra Ferr. civitatem ab eis com-

paratam et in praesentia Azzonis S. R. E. presb. card. sub censu annuo 1

byzantii b. Petro oblatam sub apost. protectione; praecipit, ut possessiones

b. Petri, civitatem scil. Ferrariensem, comitatum et alia, quae S. R. E. iuris

exsistunt, in fidelitate ac ditione Romanae eccl. inviolabiliter conservent. —
Cum omnibus. Ego Innocentius etc. Subscr. 9 card. Dat. Pisis p. m. Aimerici

S. R. E. diac. card. et canc, 2 kal. oct

F f. 13. [0 f.
7'. V. F» f 5. Z]. — Ed. Gott. Nachr. 1910 ex F. — Regg. Guarini

Comp. p. 8. Frizzi Mem. « I 196. II 142; ^ 1 219. II 180. PflugkH. Itei- p. 225 n. 333 ad
a. 1134— 36. JL. 7641 ad a. 1133—34 sept. 30.
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lu hoc privilegio Innocentium II oblationem Azzoni card. factam (n. 19) con-

firmasse, ex ipsius privilegii tenore constat, unde coUigitur, notas chronologicas aut

iu n. 19 (S kal. iwv.) aut in n. 20 (2 kul. oct.) librarii incuria aut inter se mutatas